
Landesmeisterschaft 1500 2013

06.04.2013 Parchim Parchimer SchA¦ètzengilde
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237-015
228-005
229-008
223-006
213-004

174-007
162-002
164-003
157-000
144-002

209-001
198-002
168-001
191-001
135-000

228-006
221-001
214-002
188-000
200-002

519-019
529-007
550-011
491-010
486-005

SLG Parchim
SLG Parchim
SLG Parchim
SLG Parchim
SLG Island Shooters Ratzeburg

 Zwischenergebnis  12:57

Place: Schießstätte:

 06.04.2013

Siegmund, Peter
Lembcke, Andreas
Eggert, Guido
Lovin, Kai
Harms, Jörg

match totalMatch 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5TeamGesamt

 C.9.1 Revolver 1500

1367-048
1338-017
1325-025
1250-017
1178-013

Regionaler Wettbewerb

Bund der Militär.- und Polizeischützen e.V.


